
 
 

UCHWAŁA NR XX/150/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 10, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości 
39 461 367,56 zł 

a) dochody bieżące –              27 203 248,93 zł 

b) dochody majątkowe –        12 258 118,63 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy wysokości 40 484 004,35 zł 

a) wydatki bieżące –                25 554 330,02 zł 

b) wydatki majątkowe –          14 929 674,33 zł 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne planowane do 
poniesienia w 2025 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o dotacjach podmiotowych w 2025 roku otrzymuje brzmienie 
jako Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 3791



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3791



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/150/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 544 321,49 0,00 5 544 321,49 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 939 316,00 -6,00 3 939 310,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,00 -6,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 433 885,30 6,00 433 891,30 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,00 6,00 

600   Transport i łączność 636 217,95 -4 574,00 631 643,95 
 60017  Drogi wewnętrzne 67 808,00 -4 574,00 63 234,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

55 800,00 -4 574,00 51 226,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 770 625,35 8 000,00 1 778 625,35 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 607 598,35 8 000,00 1 615 598,35 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 241 507,17 -2 008,00 10 239 499,17 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 338 223,61 -2 008,00 336 215,61 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 008,00 -2 008,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 951 366,73 45 000,00 996 366,73 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 180 000,00 45 000,00 225 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 52 000,00 20 000,00 72 000,00 

  0830 Wpływy z usług 128 000,00 25 000,00 153 000,00 
Razem: 39 414 949,56 46 418,00 39 461 367,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3791



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/150/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 147 930,00 5 000,00 152 930,00 

 40002  Dostarczanie wody 124 480,00 5 000,00 129 480,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

600   Transport i łączność 1 601 666,57 -4 574,00 1 597 092,57 
 60017  Drogi wewnętrzne 458 478,00 -4 574,00 453 904,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 348,00 -4 574,00 352 774,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 274 340,52 15 992,00 290 332,52 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 193 800,00 15 992,00 209 792,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 2 992,00 41 992,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 642,00 8 000,00 43 642,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 358,00 5 000,00 23 358,00 

801   Oświata i wychowanie 10 687 691,75 45 000,00 10 732 691,75 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 501 372,00 45 000,00 546 372,00 
  4220 Zakup środków żywności 180 000,00 45 000,00 225 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 831 900,51 -46 000,00 1 785 900,51 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 118 485,00 -46 000,00 72 485,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 920,00 -37 000,00 38 920,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 749,00 -9 000,00 7 749,00 

855   Rodzina 2 798 886,40 -14 000,00 2 784 886,40 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 126 200,00 -14 000,00 112 200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 126 200,00 -14 000,00 112 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 160 982,04 5 000,00 3 165 982,04 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 325 340,00 5 000,00 330 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 5 000,00 42 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 597 855,55 40 000,00 2 637 855,55 
 92116  Biblioteki 413 844,00 40 000,00 453 844,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3791



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 413 844,00 40 000,00 453 844,00 

Razem: 40 437 586,35 46 418,00 40 484 004,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3791



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/150/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2025 
(6+7+8+10+11) dochody własne 

jst 

niewykorzy
stane 

środki 
pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnych 
ustawach§

9051 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 010 01043 

Rozbudowa 
infrastruktury 
technicznej wraz z 
rozwiązaniami TIK 
szansą na 
zwiększenie 
konkurencyjności 
Gminy Słupia 

1 468 169,82 305 670,69 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 1 162 499,13 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3791



2. 010 01043 

Modernizacja sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Słupia, Rawka, 
Wywła, 
Wielkopole, Nowa 
Wieś, Rożnica - 
poprawa jakości i 
warunków życia 
mieszkańców 

153 417,47 153 417,47 0,00  0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00  Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 01043 1 621 587,29 459 088,16 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 1 162 499,13  

3. 010 01044 

Rozbudowa 
infrastruktury 
technicznej wraz z 
rozwiązaniami TIK 
szansą na 
zwiększenie 
konkurencyjności 
Gminy Słupia 

2 020 025,30 385 085,30 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

 1 634 940,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 01044 2 020 025,30 385 085,30 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 1 634 940,00  

Razem dział 010 3 641 612,59 844 173,46 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 2 797 439,13  

4. 600 60016 
Przebudowa dróg 
gminnych na terenie 
gminy Słupia  

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3791



5. 600 60016 
Zakup części działki 
nr 182/2 w 
miejscowości 
Rożnica 

14 900,00 14 900,00 0,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60016 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

6. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. Nr 
689 w Sieńsku od 
km 0+000 do km 
0+720 dł. 720 mb w 
ramach zadania 
modernizacji dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych 

249 151,00 197 925,00 0,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

51 226,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

7. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. 
334 w Dąbrowicy 
od km 0+080 do km 
0+230 150 mb 

103 623,00 93 623,00 0,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

10 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60017 352 774,00 291 548,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

61 226,00 0,00  

8. 600 60020 

Zakup i montaż 
wiaty 
przystankowej oraz 
zakup i układanie 
kostki brukowej 
przy wiacie 
przystankowej w 
sołectwie Obiechów 

10 271,00 10 271,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3791



9. 600 60020 

Zakup i montaż 
wiaty 
przystankowej wraz 
z kostkowaniem 
podłoża w sołectwie 
Stary Węgrzynów 

10 485,00 10 485,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

10. 600 60020 

Zakup i montaż 
wiaty 
przystankowej w 
sołectwie Nowa 
Wieś wraz z 
utwardzeniem 
terenu przy wiacie 
przystankowej 

9 101,00 9 101,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

11. 600 60020 

Zakup i montaż 
dwóch wiat 
przystankowych 
wraz z 
kostkowaniem 
podłoża w sołectwie 
Nowy Węgrzynów 

20 293,00 20 293,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60020 50 150,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 0,00 

12. 600 60078 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. 
363 w Rożnicy od 
km 0+000 do km 
0+330 długości 330 
mb 

285 915,17 102 915,17 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

183 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

13. 600 60078 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. 
528, 529,558,510 i 
502 w Nowym 
Węgrzynowie od 
km 0+000 do km 
0+455 długości 455 
mb 

471 165,91 99 803,61 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

371 362,30 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3791



Razem rozdział 60078 757 081,08 202 718,78 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

554 362,30 0,00  

Razem dział 600 1 207 905,08 592 316,78 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

615 588,30 0,00  

14. 750 75023 

Modernizacja dachu 
budynku warsztatu 
oraz wykonanie 
kanalizacji 
teletechnicznej i 
montaż instalacji 
światłowodowej 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75023 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

Razem dział 750 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

15. 752 75295 
Zakup mobilnych 
agregatów i 
beczkowozu 

270 250,00 25 452,16 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

244 797,84 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75295 270 250,00 25 452,16 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

244 797,84 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3791



Razem dział 752 270 250,00 25 452,16 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

244 797,84 0,00  

16. 754 75495 

Budowa przyłącza 
wodociągowego i 
kanalizacyjnego 
remizy OSP w 
Słupia 

31 353,00 31 353,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75495 31 353,00 31 353,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 754 31 353,00 31 353,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

17. 801 80195 

Wyposażenie 
"Szkoła 
Podstawowa im. 
Bohaterów Armii 
Krajowej w 
Obiechowie w 
ramach programu 
"Mała szkoła - 
wsparcie 
publicznych szkół 
podstawowych 
prowadzonych 
przez JST 

120 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

60 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 80195 120 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

60 000,00 0,00  

Razem dział 801 120 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

60 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3791



18. 900 90015 

Dobudowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
sołectwie Nowa 
Wieś 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90015 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

19. 900 90095 
Kostkowanie 
podłoża na działce 
nr 302/3 w 
sołectwie Sprowa 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

20. 900 90095 Zakup kosiarki 10 866,00 10 866,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90095 28 866,00 28 866,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 900 34 866,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

21. 921 92105 
Altana ogrodowa w 
sołectwie 
Wielkopole 

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92105 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3791



Razem dział 921 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

22. 926 92601 
Doposażanie placu 
zabaw na kolonii 
Gawrony 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

23. 926 92601 
Doposażenie placu 
zabaw w Wywle 
koło remizy  

12 118,00 12 118,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

24. 926 92601 
Modernizacja i 
doposażenie placu 
zabaw w sołectwie 
Rożnica 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92601 34 118,00 34 118,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

25. 926 92605 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego" 
w sołectwie Sieńsko 

28 000,60 28 000,60 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92605 28 000,60 28 000,60 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

Razem dział 926 62 118,60 62 118,60 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3791



Ogółem 5 436 105,27 1 778 280,00 0,00 0,00 0,00  860 386,14 2 797 439,13 0,00 

1 Wykazać m.in.  środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
2  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3791



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/150/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § 
Wydatki 
bieżące wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i 
wydatki związane 
z realizacją zadań 
realizowanych 
wspólnie z 
innymi 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

  51 
226,00  249 

151,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 
151,00 

249 
151,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. 
Nr 689 w Sieńsku 
od km 0+000 do 
km 0+720 dł. 720 
mb w ramach 
zadania 
modernizacji dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych 

60
0 

6001
7 

51 
226,0

0 
663
0 

249 
151,0

0 
605
0         

249 
151,0

0 
249 

151,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3791



II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

 

            

    
                    

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

10 
000,00  304 

544,00  24 
544,00 0,00 0,00 24 

544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 
000,00 

280 
000,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja dla 
powiatu 
jędrzejowskiego 
na 
dofinansowanie 
przewozów 
autobusowych 
o charakterze 
użyteczności 
publicznej 
w zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego na 
obszarze Gminy 
Słupia 

600 60004 0,00 0,00 22 
544,00 2710 22 

544,00 0,00 0,00 22 
544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1159T Słupia-
Obiechów w m. 
Obiechów przez 
wieś od km 
8+100 do km 
8+400 od km 
9+085 do km 
9+820 dł. 1 035 
mb 

60
0 

6001
4   

81 
340,0

0 
630
0         

81 
340,0

0 
81 

340,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3791



Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1157T 
Dąbrowica-
Raszków w m. 
Obiechów 

60
0 

6001
4   

118 
660,0

0 
630
0         

118 
660,0

0 
118 

660,00    

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. 
334 w Dąbrowicy 
od km 0+080 do 
km 0+230 150 
mb 

60
0 

6001
7 

10 
000,0

0 
630
0 

80 
000,0

0 
605
0         

80 
000,0

0 
80 

000,00    

Dotacja na 
organizację XX 
Dożynek 
Powiatowych 
Powiatu 
Jędrzejowskich 

75
0 

7507
5   

2 
000,0

0 
271
0 

2 
000,0

0 
  

2 
000,0

0 
         

Ogółem 
61 

226,0
0 

 
553 

695,0
0 

 
24 

544,0
0 

0,00 0,00 
24 

544,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 
529 

151,0
0 

529 
151,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3791



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/150/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6. 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 453 844,00 

1. 921 92116 2480 Biblioteka Centrum 
Kultury 453 844,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0,00 

      

Ogółem 453 844,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3791


	UCHWAŁA NR XX/150/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-11-28T12:43:47+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




